

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

برگردان از: احمد مزارعی

۰۴ اپریل ۲۰۲۰

## جنگ تجاوزکارانه امپریالیستی امریکا علیه ملل استقلال

### طلب خاورمیانه

«عصبت الثائرين» عراق پیام وخطاری همراه با تصویر(عکس سفارتخانه) برای امریکا فرستاد ، این پیام وخطار چیست؟

\*\*\*\*\*

«عصبت الثائرين» عراق پیامی همراه با ویدیوی از مجتمع ساختمانی سفارت امریکا در عراق برای ایالت متحده امریکا با این محتوای فرستاد :

«این سفارتخانه شر زیر نظر ما ودر تیررس راکت‌های ما قرار دارد، و اگر اراده کنیم می توانیم آن را تبدیل به پودر کرده و شما بخوبی از ضربات و دقت راکت‌های ما آگاهی دارید».

در این پیام سازمان «عصبت الثائرين» بر روی عملیاتی تأکید ورزید که در ماه گذشته در عراق به آن دست زد و طی آن «اردوگاه تاجی» که مقر امریکائیان می باشد مورد اهداف راکتی آنها قرار گرفت»

در همان زمان سازمان «عصبت الثائرين» تأکید ورزید : « این عملیات اولیه خود ، بخشی از سلسله عملیاتی است که در پاسخ به عمل تروریستی امریکا در قتل رئیس هیأت حشد الشعبی ابومهدی المهندس وفرمانده نیروی گردان قدس در سپاه پاسداران ایران قاسم سلیمانی و همراهانشان در محیط فرودگاه بغداد، در اوایل سال جاری به آن دست زده است» و سازمان تأکید کرد که آنها:

«مسیری تصاعدی را در پیش خواهند گرفت که پایانش خروج نیروهای اشغالگر امریکا از خاک عراق خواهد بود».

قبل از این یعنی در روز پنجشنبه گذشته سازمان ما اداره رئیس ترمپ را از درگیر کردن خود در هر گونه عمل دشمنانه و تجاوز کارانه علیه ملت عراق و گروههای مقاومت آن بر حذر داشت.

گردان ما در بیانیه ای در اینمورد افزود:

«ما ماهیت طبیعت مجرمانه ترمپ را درک می کنیم» و در همان بیانیه افزود که قیام ما در مسیر این جنگ: «بنا به امر واجب دینی ما می باشد و نه به درخواست این ویا آنطرف دیگری که بنا به امری ساده نظر می دهند»

گردان حزب الله تأکید ورزید «اگر نیروهای اشغالگر امریکائی به خروج خود از عراق به طور کامل ادامه بدهند ما به کشتار آنها دست نخواهیم زد». گردان حزب الله افزود: «آنچه که این اوباش نمی فهمند همانا روحیه شجاعانه مجاهدین و پایبندی دینی آنها است که نمی توان آن را همسان با قتل‌های از پیش برنامه ریزی شده یکسان دانست».

۱۵، فروردین [حمل] ۱۳۹۹